
60-gadu
kvalitatīva darba pieredzeŠķērs-

griezums 
Ø cm 

Šķērs-
griezums 
Ø cm 

Šķērs-
griezums 
Ø cm 

Šķērs-
griezums 
Ø cm 

Šķērs-
griezums 
Ø cm 

Šķērs-
griezums 
Ø cm 

Ārējais 
izmērs 
cm 

Ārējais 
izmērs 
cm 

Ventilācijas 
kanāls

Ventilācijas 
kanāls

Ventilācijas 
kanāls

Ārējais 
izmērs 
cm 

Ārējais 
izmērs 
cm 

Ārējais 
izmērs 
cm 

Ārējais 
izmērs 
cm 

Svars 
kg/gm 

Svars 
kg/gm 

Svars 
kg/gm 

Svars 
kg/gm 

Svars 
kg/gm 

Svars 
kg/gm 

Artikuls Artikuls 

Artikuls Artikuls 

Artikuls Artikuls 

14 14

14/14

18/14

14-L-14

18-L-14

SIH14-L-14

SIH18L14SIH1814

SIH16-L-16

SIH18L16SIH1816

SIH18-L-18

SIH20L14SIH2014

SIH20-L-20

SIH20L16
SIH20L18

SIH2016
SIH2018

18-L-18

20-L-14

16-L-16

18-L-16

20-L-20

20-L-16
20-L-18

20 20

20/20

20/16

16 16

16/16

18/16

25 25

20/18

18 18

18/18

20/14

30 30

32/32

32/59

36/64 14/26

10/22

10/22

48/48

36/67

36/64 14/26

13/26

10/26

32/32

32/59

36/64 14/26

10/22

10/22

55/55

36/67 13/26

2x10.5/17
2x12/20

36/36
36/36

36/67

36/64 14/26

13/26

10/26

70

126

148 36/81

32/72

32/46

84

151

151 36/81

36/83

36/50

72

127

149 36/81

32/72

32/46

155

152 36/83

48/62

82

147

149 36/81

36/83

36/50

176 55/71

SIH14

SIH1414
SIH1616
SIH1818
SIH 2020

SIH14L
SIH16 SIH16L

SIH25 SIH25L

SIH18 SIH18L

SIH30 SIH30L

SIH20 SIH20L

176

148

97

179

178

112

177

151

98

180

187

178

175

111

226

KERAMIKAS DŪMVADU SISTĒMA 
ir piemērota visiem kurināmā veidiem un visiem katlu tipiem 

Vienas ejas dūmvads: 

Divu eju dūmvads:  

Kombinētais dūmvads: 

Vienas ejas dūmvads ar ventilācijas/ 
daudzfunkcionālo kanālu  

Divu eju dūmvads ar ventilācijas/ 
daudzfunkcionālo kanālu 

Kombinētais dūmvads ventilācijas/ 
daudzfunkcionālo kanālu 

Schiedel RONDO PLUS piegāžu programma 
Optimāli piemērota gan mājai kopumā, gan katlam atsevišķi! 

Eiropas tirgus līderis 
dūmvadu sistēmu pārdošanā 



60-gadu
kvalitatīva darba pieredze

Vēdināšana novērš mitruma 
iedarbības radīto kaitējumu 

Mitruma pārmērs, kas rodas skurstenī, 

tiek transportēts apkārtējā vidē ar gaisu, 

kas pa vēdināšanas kanāliem plūst 

no lejas uz augšu, un nesatur kaitīgus 

izmešus. Tātad katla apstādināšanas 

vai darbības pārtraukumu gadījumos 

skursteņa konstrukcijā neuzkrājas 

mitrums. Iekārta nevainojami funkcionē 

jebkurā ekspluatācijas režīmā bez 

kaitējuma skurstenim. Turklāt no 

mitruma radītajiem bojājumiem tiek 

pasargāts skursteņa ārējais apšuvums. 
Daudzfunkcionāls kanāls  

Vai runa ir par ventilāciju, saules 

baterijas pieslēgumu uz jumta 

vai par interneta kabeļa  vai 

satelītantenas ievilkšanu Jūsu mājās: 

daudzfunkcionālais kanāls ietilpinās 

visu. 

Trīskārtu konstrukcija ir 
uzticama un droša 

Schiedel RONDO PLUS sastāv no trim 

komponentiem, kas papildina cits citu: 

     

    Augstvērtīga iekšējā keramikas cau-

rule ar optimālām materiāla īpašībām, 

kas garantē drošu ekspluatāciju 

    

     Izcilas pielāgotas izolācijas plātnes 

ar augstvērtīgām izolācijas īpašībām 

   

     Dūmvada apvalks no vieglbetona, 

kas precīzi atbilst uzdotajiem izmēriem 

un kam ir optimāls vēdināšanas kanālu 

šķērsgriezums 

Precīzi cits citam atbilstoši 
sistēmas elementi 

Iekšējā caurule ar plūsmas kustībai 

īpaši labvēlīgu apaļu šķērsgriezumu 

no augstvērtīgas, ugunsizturīgas kera-

mikas, kas ir noturīga pret augstas 

temperatūras un skābju iedarbību. 

Maksimālai stabilitātei un blīvumam 

caurules savienotas ar ieloka 

palīdzību. Augstizturīgas, profilētas 

izolācijas plātnes elastīgai un precīzai 

pielāgošanai pie iekšējās caurules, kā 

arī vieglbetona ārējie apvalki. Viegl-

betona apvalki ir izmēra ziņā precīzi 

atbilstoši elementi ar vēdināšanas 

kanāliem, kuri ir optimāli no aerodina-

mikas redzes viedokļa. 

sniedz maksimāli daudz iespēju! 
Izolēta dūmvadu sistēma Rondo Plus ar vēdināšanu 



Optimāla dūmgāzu novadīšana caur 
konusa formas nerūsējošā tērauda izeju 

Aizsardzība pret atmosfēras nokrišņu 
iedarbību, pateicoties firmas Schie-
del dūmvada virsdaļas noformējuma 
dažādiem konstruktīviem risinājumiem 

Laba vilkme, ko garantē no lejas uz 
augšu ejošās apaļās keramikas caurules 
gludā virsma 

Notecējumu rašanās novēršana uz 
skursteņa ārējās virsmas, pateicoties 
apvalkiem ar integrētiem vēdināšanas 
kanāliem 

Enerģijas ekonomija, izolācijai 
izmantojot minerālšķiedras plātnes 

Katla pieslēgšana notiek bez jebkādām 
problēmām ar keramiska elementa palīdzību 

Brīva patērētāja pieslēgšanas elementa 
izplešanās, pateicoties frontālajam 
panelim no minerālšķiedras 

Droša kondensāta aizvadīšana pa 
skursteņa pamatā uzstādītu keramisku
tilpni kondensāta savākšanai un 
novadīšanai Schiedel FBK – ārējais apvalks no vieglbetona. 

Ātrs un skaists risinājums. Vienkārši uzstādīt 
un saņemt milzum daudz ārējās virsmas 
apdares un krāsas iespēju. Iespējami arī 
individuāli risinājumi. 

Schiedel Final – Ķieģeļu mūrējumam līdzīga ārējā apdare. 
Skursteņa augšējās daļas risinājums tradicionālā stilā. 
Ārēji – vizuāla atbilstība ķieģeļu krāvumam, bet iekšpusē 
– High Tech. Komplektā ar vēdināšanas kanāliem. 

Nejutīgums pret mitrumu, pateicoties 
caurules vēdināšanai visā garumā caur 
pieplūstošā gaisa restēm, kas uzstādītas 
skursteņa apakšējā daļā 

Vienkārša tīrīšana un apskate pa 
durtiņām ar gāzu necaurlaidīgu 
iekšējo plāksni

Mūsdienīgi risinājumi dūmvadu sistēmām – tie ir kompleksi risinājumi. 
Viss vienā izstrādājumā: 



Firmas Schiedel keramikas dūmvadu sistēmu jaunā paaudze 

Prasības, kādas Jums jāizvirza 
savam dūmvadam: 

RONDO PLUS

Drošības prasības: 

— Laba gāzu necaurlaidība; 

— Laba mitrumnecaurlaidība; 

— Augsta noturība pret temperatūras svārstībām. 

RONDO PLUS sistēmas caurules 
Jaunā keramikas cauruļu paaudze 

RONDO PLUS sistēmas jaunā keramikas cauruļu 
ražošanas tehnoloģija apvieno sevī paaugstinātās 
prasības caurules temperatūras noturībai un vien-
laikus palielina tās mitrumnecaurlaidību. 
Ražojamās produkcijas pārbaudītā drošība, 
ko sertificējušas valsts iestādes, apliecina ar 
pastāvīgu iekšējo kvalitātes kontroli. 

Tāpēc firma Schiedel dod garantiju. 

Neskatoties uz lielām slodzēm, kurām tiek pakļauta 
dūmvadu sistēma, firma Schiedel nodrošina 
RONDO PLUS sistēmai trīskāršu garantiju: 30 gadu 
pret korozijas iedarbību, 30 gadu pret dūmvada 
pārdegšanu un 30 gadu pret hermētiskuma 
traucējumiem. 

Tā ir trīskārša garantija 30 drošības, neatkarības un 
mājīguma gadiem Jūsu mājās. 

Jums un Jūsu ģimenei. 

Ilgmūžības prasības: 

— Lieliska noturība pret skābju iedarbību; 

— Korozijas neesamība; 

—  Vēlāku ekspluatācijas zaudējumu neesamība, 
nav nepieciešama sanācija. 

Jūsu neatkarības prasības: 

— Piemērots visiem kurināmā tipiem; 

—  Lietojams jebkurai apkures sistēmai (ar jebkuru 
katla tipu); 

— Nodrošina augstu universālumu. 

DROŠĪBA

ILGMŪŽĪBA

NEATKARĪBA


